
www.tplfvg.it | www.triestetrasporti.it

57
SERVIZIO URBANO DI TRIESTELINEA 57 - SCOLASTICA

continua alla pagina seguente

Fermata a richiesta 
(l’elenco completo delle fermate è consultabile 
dal travel planner di Tpl Fvg) 

Percorso di linea 

Capolinea 

Legenda

Variazione/estensione del percorso 

Partenze da Aurisina (municipio)

Partenze da piazzale Gioberti

Lun - Ven Sab Dom - Festivi

Primo 6:55 | |

Ultimo 6:55 | |

Lun - Ven Sab Dom - Festivi

Primo 14:05 | |

Ultimo 14:50 | |

Aurisina (municipio)

Santa Croce

Campo Sacro

Prosecco

strada del Friuli

largo Roiano

viale Miramare 
(stazione FS)

via Carducci

via Battisti

via Giulia

viale Raffaello Sanzio

piazzale Gioberti

Aurisina (municipio) » Santa Croce » Campo Sacro » Prosecco » strada del Friuli  
» largo Roiano » viale Miramare (stazione FS) » via Carducci » via Battisti » via Giulia  
» viale Raffaello Sanzio » piazzale Gioberti



57
SERVIZIO URBANO DI TRIESTELINEA 57 - SCOLASTICA

www.tplfvg.it | www.triestetrasporti.it

Partenza da piazzale Gioberti dal lunedì al venerdì

piazzale Gioberti 14:05 14:50

viale Raffaello Sanzio 14:06 14:51

via Giulia (scuola) 14:09 14:54

via Battisti (galleria Fenice) 14:13 14:58

piazza Oberdan 14:15 15:00

viale Miramare (stazione FS) 14:17 15:02

largo Roiano 14:19 15:04

strada del Friuli 14:29 15:14

Prosecco 14:36 15:21

Campo Sacro 14:38 15:23

Santa Croce 14:40 15:25

Aurisina (municipio) 14:47 15:32

Partenza da Aurisina (municipio) dal lunedì al venerdì

Aurisina (municipio) 6:55

Santa Croce 7:00

Campo Sacro 7:04

Prosecco 7:07

strada del Friuli 7:12

largo Roiano 7:23

viale Miramare (stazione FS) 7:25

via Carducci 7:29

via Battisti (galleria Fenice) 7:31

via Giulia (scuola) 7:35

viale Raffaello Sanzio 7:38

piazzale Gioberti 7:40


